
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 16.09.2022
Zn. spr.: SA.270.9.2022
/pocztą elektroniczną/

OGŁOSZENIE
O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

CZĘŚCI I

Zamawiający, Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Stary Sącz ul. Magazynowa 5 33-340 Stary Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” informuje 
o ponownym wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą” pn.: Budowa przepustów, mostów, brodów,kaszyc oraz palisad w Nadleśnictwie 
Stary Sącz w ramach kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian 
klimatu – małej retencji oraz przeciwdziałaniu erozji wodnej na terenach górskich"- część: 
I, II, IV, V.

I . Nadleśnictwo Stary Sącz, zwanym dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 253 ust. 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) zawiadamia iż na podstawie art. 263  ustawy dokonał 
ponownego badania, oceny oraz wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu na część I  t. j. wybrał ofertę złożoną przez 
Wykonawcę Zakład Melioracyjno-Budowlany WiR Wiesław Młynarczyk – Ryszard Biedroń sp. j. 
ul. Zygmunta Augusta 12,34-600 Limanowa – lider konsorcjum, P.B.M. Sułkowscy sp. j., 
ul.Fabryczna1D, 34-600 Limanowa – partner konsorcjum.

UZASADNIENIE:

Wykonawca Usługi Drogowo Budowlane Zygmunt Jurczak – lider konsorcjum ul. Dożynkowa 
20, 33-300 Nowy Sącz, Usługi Drogowo Budowlane Krystyna Jurczak – partner konsorcjum ul. 
Dożynkowa 20, 33-300 Nowy Sącz, którego oferta została pierwotnie wybrana jako 
najkorzystniejsza, po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze oferty, pismem z dnia 29.08.2022 r.   
poinformował Zamawiającego o odstąpieniu od podpisania umowy na warunkach określonych 
w ofercie w zakresie części I w/w postępowania.
Wobec powyższego, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, co ma odzwierciedlenie w poniższej tabeli.

Liczba pkt przyznanych
w kryteriach oceny ofert

L.P Nr.oferty Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz

adres wykonawcy cena 60% Okres
Gwarancji

40%

Razem

1 1 Zakład Melioracyjno-Budowlany 
WiR
Wiesław Młynarczyk – Ryszard
Biedroń sp.j
ul. Zygmunta Augusta 12,
34-600 Limanowa – lider
konsorcjum
P.B.M. Sułkowscy sp.j,
ul.Fabryczna1D,
34-600 Limanowa – partner
konsorcjum

60 40 100



-2-

2 2 Usługi Drogowo Budowlane 
Zygmunt
Jurczak
Ul. Dożynkowa 20,
33-300 Nowy Sącz – lider
konsorcjum
Usługi Drogowo-Budowlane 
Krystyna
Jurczak
Ul. Dożynkowa 20
33-300 Nowy Sącz – partner
konsorcjum

Wykonawca 
odstąpił od 
podpisania 
umowy

Wykonawca 
odstąpił od 
podpisania 
umowy

Wykonawca 
odstąpił od 
podpisania umowy

II. Część I
1. Informacja o ofercie najkorzystniejszej:
a) Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy:
Zakład Melioracyjno-Budowlany WiR Wiesław Młynarczyk – Ryszard Biedroń sp.j ul. Zygmunta 
Augusta 12, 34-600 Limanowa – lider konsorcjum
P.B.M. Sułkowscy sp.j, ul.Fabryczna1D, 34-600 Limanowa – partner konsorcjum
b) Cena wybranej oferty z VAT: 1 752 574,92 zł brutto
c) Uzasadnienie wyboru:
Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria:
- cena - 60 %,
- okres gwarancji - 40 %,
Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy, spełniająca
wszystkie wymogi Zamawiającego.

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2022-09-16T14:50:17+0000
	Rafał  Tokarz




